易县文化广电和旅游局公文信笺

                                 是否同意公开：是

办理结果：B

                                易提案复字〔2024〕11号

对政协易县第十三届委员会

第四次会议第140号提案的答复

温小强委员：

您提出的关于“保护传承易县历史文化”的提案收悉，现答复如下：一是我县已经对全县的非遗资料进行两次普查，第一次收集整理225项，第二次收集整理50项，建立非遗数据库；二是非遗工坊15个，非遗传承人77人，县级以上非遗项目142项；三开展非遗进校园、进景区传承培训活动；四是对26项音乐类非遗项目开展拍摄录制工作；五是在狼牙山、易水湖、清西陵、太行水镇、燕都古城建全域旅游全景图，在高速出入口、重要的省道县道新建、更新旅游标识标牌。六是积极向上级部门申报建立名胜古迹雕塑的资金支持。
                                 2024年7月18日

领导签发：段桂春

联系人及电话：武志华   7848095